

Årsmelding Lillehammer brukshundklubb

Styret i 2016 har bestått av

Leder	Marit Hanstad Autrey
Nestleder	Ellen H Tangen
Sekretær	Ingun Nesfeldt
Kasserer	Sidsel Færden
Styremedlem	Jan Bakken (veterangruppa)
	Wenche Martinsen
	Per Christian Nilsend
Vara til styret	Randi Krokan
	Anita Åsheim
Revisorer	Astrid Bergo Simensen
	Brit Haaland
	Jon Harby (vara)
Valgkomite	Rune Hagen
	HegeAnita Bjørlund
	Björg Holm



Styret har hatt 10 møter i 2017 og behandlet 26 nye saker i tillegg til oppfølging av eldre saker. Noen av saken som oppvarmet treningsområde har tatt mye tid, uten at det pr i dag har ledet til løsning.

Lillehammer brukshundklubb hadde 413 medlemmer pr 31.12.2017.

Vårt medlemsblad "Labben" er utgitt i 4 utgaver og redaktør er Magni Stenen. Webansvarlig er Jan Rune Colin Strander.

Vaktmester er Reidar Andreassen. Foruten hans ukentlige gjøremål har vi også hatt flere dugnader med forefallende arbeid. Bl a. vårdugnad, og vi har montert nytt kjøkken i klubbhuset..

Ellers har vi hatt stor aktivitet i flere av gruppene som er nevnt i gruppens årsreferat.

Foruten kurs og faste aktiviteter har vi arrangert åpen dag.

Arrangerte kurs i 2017

5 valpekurs
4 Nosework nybegynner kurs
5 AG nybegynner kurs
1 AG konkurranse kurs
1 kurs i utstillingsteknikk
2 kurs i konkurransedydighet
2 kurs i hverdagslydighet
1 runderingskurs nybegynner
1 runderingskurs viderekommende
3 sporkurs
1 RL nybegynner
1 RL viderekommende

Faste aktiviteter

Agility
Byvandring
Konkurransedydighet
Light trening
Mandagstrening
Rallydydighet
Smeller
Sporttrening
Trekkhundtrening
Ustillingstrening
Valpeslipp

Gruppenes årsrapporter

Agilitygruppa

Gruppeleder: Ellen H Tangen fram til 21.mars 2017, etter det Trine Skjellerudsveen

Treninger 2017: Vi setter opp en plan for et halvår om gangen over hvem som har ansvaret for treninger tirsdager og onsdager, med tema som det skal være fokus på. Dette er både for å fordele ansvaret men også for de som nybegynnere/ kommer innom skal få hjelp på treninger.

Aktive i gruppa i 2017: Det er 25 som har trent agility i år, med 39 hunder.

Arrangement i 2017: Agilitygruppa har igjen arrangert et stort stevne. Sankthans helga i juni arrangerte klubben et to dagers stevne med ca 1100 startenede i løpet av helga. Nytt av i år er at vi startet fredagen med åpen konkurranse og blåbærkonkurranse. Agilitygruppa er helt avhengig av medlemmer fra hele klubben for å gjennomføre dette stevnet. Det er mange som står på i flere dager for at dette skal bli et vellykket arrangement

Det har vært arrangert 4 klubbcup dager hvor vi har konkurrert mot hverandre. En av cupene inviterte vi klubber i nærområder. Her deltok totalt 41 hunder – totalt 123 starter med agility, hopp og tunnelcup.

Konkurranser i 2017: Medlemmer i gruppa har reist land og strand rundt for å konkurrere. Ellen Tangen med Therron fikk Kalaprisen som den mestvinnende small hund på NKK sine stevner. Ann Kristin Steinslien og Randi Blomberg har vært på internasjonal agility puddel VM i Italia. Puddellaget «Gulvræserne» deltok i NM for lag og tok en 6.plass.

Kurs i 2017: Det har vært to nybegynner kurs et som Ellen Tangen har hatt med 8 hunder påmeldt og et som har blitt hold på Mjøsas hundehus med Kari Mette Bergendal som instruktør her var det 6 påmeldte. I tillegg har det vært kurs med både Irene Yrstad og Peter Holmberg, begge disse kursene har vært fulle med 12 ekvipasjer pr kurs.

Brukshundgruppa

Gruppeleder: Astrid Bergo Simensen

Treninger: Vår, sommer og høst har vi trent spor, felt og rundering i Hovemoen. I tillegg har vi trent lydighet sammen med lydighetsgruppa mandager og lørdager. Nosework har trent i klubbhuset en gang i uka.

Aktive i gruppa: På treningene har det vært med ca 20 hundeførere på en eller flere av våre aktiviteter. Flere trener to hunder. Mange trener jevnlig, andre mer sporadisk. Flest er med på treningene i skogen, men lydighetstreningene har fått økt oppslutning. Nosework har av ulike grunner hatt vekslende oppslutning.

Arrangement: Gruppa arrangerte en vellykket samling for medlemmene i Murudalen/Heidal i september med 20 deltakere der det ble trent spor, felt og rundering.

I mai arrangerte vi en klubbkonkurranse i spor, felt og lydighet med åtte deltakere.

Vi har hatt tre LGT (luftgjenkjenningstest) for de som ønsker å starte i Nosework 1

Konkurranser: Ingen egne konkurranser. Noen har deltatt på sporkonkurranser i andre klubber.

Kurs: Vi har holdt to sporkurs, et runderingskurs for nybegynnere og et for viderekommende. Vi har også holdt tre noseworkkurs. Flere av medlemmene har deltatt på kurs og samlinger arrangert av raseklubber og andre.

Utstillingsgruppa

Gruppeleder: Thea Aaseth

Klubbens medlemmer har vært aktive i utstillingsmiljøet både i innland og utland og flere av klubbens hunder har blitt utstillingschampion dette året.

Gruppa har hatt organiserte treninger stort sett hver uke.

De som har hatt ansvar for treningene i år har vært Thea Aaseth, Astrid Bergo Simensen, Maren Rustadstuen Bruset, Anita Åsheim, Marit Finsveen, Ann Kristin Steinlien, Andre Lund og Anita Menkerud.

Vi har hatt utstillingskurs med Ronny Midthjell helgen 11+12 mars på Bokrudstad hundesenter, 9 ekipager deltok.

Det har vært varierende oppmøte på treningene, alt fra ca 2 – 15 stk, avhengig av sesong. Det har vært både gamle og nye ekipager innom treningene våre i år.

Hverdagslydighet

Hanne Cathrine Worup

Hverdagslydighet har faste treninger hver mandag kl. 18:00, unntaket er i ferieperioder. Treningene er delt i to – der valp / unghund / uerfaren har «light-treninger» inne i hallen, mens de øvrige benytter plassen ute. Treningene ledes av veiledere som er frivillige medlemmer – ikke nødvendigvis instruktører.

Det er en utfordring å få tilstrekkelig med veiledere til å stille opp slik at vi får dekket opp 2 personer hver mandag. De gangene vi ikke klarer å dekke opp med to veiledere, er light-treningene prioritert.

Det har i 2017 vært avholdt flere valpekurs

Valpekursene er en viktig inntektskilde til klubben, og viktig for å rekruttere nye, aktive medlemmer. Å avvikle et 12-timers valpekurs er krevende og krever mye forberedelser – og det er en utfordring å finne instruktører som har mulighet til å ta på seg slike kurs.

Frem til sommeren var det Valpeslipp hver mandag etter mandagstreningene, som ledet av Anne Guri Moum. Valpeslippet ble i løpet av året flyttet til onsdager, og Reidar Andreassen overtok som

ansvarlig for valpeslippene. Valpeslippet er en populær aktivitet, som tiltrekker nye hundeeiere og potensielt nye aktive medlemmer.

Hver tirsdag avholdes «Byvandring» med oppmøte på Lurhaugen kl. 18:00. Dette er en populær «lavterskel» aktivitet som har hatt godt fremmøte gjennom hele året og i all slags vær. Det er initiativtaker Ingun Nesfeldt som er veileder på disse byturene, og det vil foreløpig ikke bli organisert på annen måte enn dette. Disse Byvandringene er nok den aktiviteten som har størst oppmøte av alle «treningene» klubben arrangerer.

LP-gruppa

Gruppeleder: Randi Krokan

Det har dette året ikke vært arrangert kurs med innleide instruktører. Det var planlagt to som av ulike årsaker ble avlyst.

Vi har deltatt i LP-cupen, og holdt treningsstevne på Lillehammer, med god deltakelse, og en god gjennomføring.

Treningene ble i løpet av året flyttet fra torsdag til mandag, etter mandagstreninger. Har også treningstid på lørdager fra 10-13.

De fleste treningene er i hallen, men vi har hatt en del treninger på sletta ved plassen vår, og også sporadiske treninger andre steder.

Opplever at det er veldig økt pågang på treningstidene. Disse treningene er jo også for bruksgruppen. Det blir mye venting og lite trening på den enkelte. Det begynner å bli en meget aktiv LP-gruppe, med flere ekvipasjer som er nesten klare for start i konkurranse.

Senhøsten ble det igangsatt bronsjemerkekurs med seks deltakere, og vi har hatt flere grunnkurs/hverdagslydighet.

Det er flere ekvipasjer som har stilt i offentlige LP-konkurranser, og det er flere som ikke trener på Birken til daglig som også har stilt på stevner.

På treningene nå mot slutten av året har vi vært opptil 15 ekvipasjer. 2017 har vært et bra år for LP-gruppa i LBK, og jeg gleder meg til å se hva vi kan få til i 2018.

Rallylydighetsgruppa.

Gruppeleder i 2017: Brit Haaland startet, Magni Stenen og Therese Blixt Bøhn Vesterås tok over på våren.

Treninger i 2017: så godt som hver torsdag, noen lørdager, og noen ekstra treninger utenom. Aktive i gruppa i 2017: 38 mennesker, mange har både 2 og 3 hunder.

Arrangement i 2017: To teorikvelder, en uoffisiell treningskonkurranse

Konkurranser i 2017: Trippelstevne

Kurs i 2017: To nybegynnerkurs, ett videregående kurs og ett fremadsendingskurs

Trekkhundgruppa

Gruppeleder: Larry Berntsen.

Klubbens hundeløype og parkeringsplass ble oppkjørt og brøytet i desember 2016. I februar og mars kjørte klubbens hundekjørere kursdeltakere ved Montebello senteret. Dette er noe vi har holdt på med i mange år og denne aktiviteten blir det satt stor pris på av kursdeltakerene.

Ellers har noen av klubbens hundekjørere deltatt på div. Sledehundløp, seminar i regi av Jotunheimen hundekjørerlag, hundekjøring med ungdommer fra Lillehammer Videregående og hundekjøring ved Lillehammer brukshundklubbs åpen dag.

Hundekjørergruppa har avholdt møte 27 november hvor veien videre ble diskutert.

Veteran – Turgruppen 2016.

Gruppeleder og styremedlem har i denne perioden vært Jan Bakken.

Det har ikke vært aktivitet i gruppa og de har deltatt på tre styremøter.